acessórios bem como em instalações de condicionamento de ar das unidades operacionais vinculadas à
Gerência Executiva do INSS em Vitória, ES, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e
exigências estabelecidas neste instrumento.

VALOR DA CONTRATAÇÃO (Período: 30 meses)  Mensal: R$ 52.739,14 (cinquenta e dois mil
setecentos e trinta e nove reais e quatorze centavos) - Global: R$ 1.582.174,17 (um milhão, quinhentos e
oitenta e dois mil, cento e setenta e quatro reais e dezessete centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 11/08/2025 às 09:00hs (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço global

MODO DE DISPUTA: Aberto e fechado

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: Não

MARGEM DE PREFERÊNCIA PARA ALGUM ITEM: